
Reportaż, wywiad, storytelling
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Nowość • Rekrutacja zakończona • 6
semestrów

Miasto: Wrocław
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Czego się nauczysz?
Nauczysz się tworzyć reportaże i wywiady, które wciągną odbiorców od pierwszych sekund.

Poznasz techniki storytellingu i zbudujesz narracje dopasowane do różnych mediów.

Opanujesz prowadzenie rozmów — także trudnych i wymagających empatii.

Skorzystasz z narzędzi do researchu, analizy danych i pracy w terenie.

Przygotujesz treści PR i copywritingowe, które podkręcą przekaz i wizerunek.

Zbudujesz pewność w wystąpieniach publicznych i prezentowaniu własnych projektów.

Praca dla Ciebie
Możesz zostać reporterem i autorem form reportażowych, tworząc pogłębione materiały
oparte na rzetelnej obserwacji i analizie.

Zatrudnisz się jako dziennikarz prowadzący wywiady oraz materiały pogłębione z ekspertami i
uczestnikami ważnych wydarzeń.

Rozwiniesz się jako twórca treści narracyjnych i storytellingowych, budując angażujące
historie w mediach i projektach komunikacyjnych.

Możesz pracować jako copywriter i autor tekstów medialnych, tworząc treści informacyjne,
promocyjne i wizerunkowe.

Znajdziesz pracę jako specjalista ds. komunikacji i public relations, odpowiadając za
strategię przekazu i relacje z otoczeniem.

Zostaniesz autorem analiz, raportów i materiałów eksperckich, wspierających debatę
publiczną i procesy decyzyjne.

Realizuj się jako prowadzący wystąpienia publiczne i projekty narracyjne, łącząc
kompetencje dziennikarskie z pracą koncepcyjną i prezentacyjną.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.
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Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Narzędzia AI w pracy dziennikarskiej

Przedsiębiorczość medialna i monetyzacja treści cyfrowych ..

Warsztat dziennikarski

Warsztaty influencerskie i tworzenie marki własnej w internecie

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Storytelling w dziennikarstwie

Dziennikarstwo cyfrowe i narzędzia AI

Podstawy Large Language Models i Agentic AI

Manager mediów AI

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

160 godziny nauki jednego języka obcego (po 80 godzin w 2 i 3 semestrze).

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych
studiów magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie
zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz ubiegać się o zaliczenie
praktyk na podstawie zatrudnienia.
W trakcie studiów studenci mogą również korzystać z ofert staży, w tym staży płatnych,
przygotowywanych przez pracodawców współpracujących z uczelnią. Programy stażowe są dopasowane
do konkretnych stanowisk i pomagają w stawianiu pierwszych kroków zawodowych.
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Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. To Ty wyznaczasz kierunek swojego
projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

